
Vuggestuen Ny Vimmerby søger
pædagogmedhjælpere

Vi søger pædagogmedhjælpere fra 1. januar og 1. februar. Stillingerne er som udgangspunkt
fuldtid/37 timer. 
Vores vuggestuebørn er robuste, men har brug for stabile relationer til deres voksne. Derfor
ansætter vi helst personale, som kan blive i en længere periode og ikke eksempelvis vil starte
studie/rejser/højskole mm. i løbet af 2026.  

DIN PROFIL
Vi forventer, at du i din ansøgning skriver, hvad der motiverer dig til at søge job hos os, hvorfor du
gerne vil arbejde med små børn, og hvad du tænker at du kan byde ind med af relevante
kompetencer i forhold til vores målgruppe. ”Tegn” et billede af dig selv i samspil med
vuggestuebørnene og hvordan vi ser dine særlige kompetencer komme i spil.
Vi vil gerne læse om, hvad du allerede har erfaret på arbejdsmarkedet og hvad du evt. har med dig
fra frivilligt arbejde eller foreningsarbejde. Vi har brug for medarbejdere som er reflekterende og tør
se på sig selv udefra. Vis i din ansøgning at du står på mål for dine værdier.
I vuggestuen har vi et fagligt miljø og forventer at du er nysgerrig på det pædagogiske felt, har lyst
til at lære og udvikle dig i samspil med dygtige kollegaer og at du er bevidst om at give og tage i et
dynamisk arbejdsmiljø, hvor alle forventes at tage initiativ og ansvar for den daglige opgaveløsning.
I vuggestuen har vi en fantastisk legeplads, så overvej gerne, hvordan du i den sammenhæng kan
bidrage til det gode udeliv.
OM OS
Vuggestuen Ny Vimmerbys største aktiv er et engageret personale, hvor vi lægger vægt på at alle
bliver mødt med smil i en varm atmosfære. I personalegruppen møder du både pædagoger og
pædagogmedhjælper af begge køn og i alle aldre fra 20 til 65 år. Nogle synger og spiller godt, og
alle er glade for at synge, danse og have det sjovt med børnene.
Vi kan også lide:               
·       at lege på gulvet
·       at lave forhindringsbaner
·       at male og være kreative
·       at lege med mudder på legepladsen
·       at hoppe i vandpytter
·       at lede efter bænkebidere
 
LØN OG ANSÆTTELSE
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. 
HVIS DU VIL VIDE MERE
Læs mere om os på Vuggestuen Ny Vimmerby (aarhus.dk)

ANSØGNING
Klik på "Ansøg" og udfyld alle felter med *. 
Ansøgningsfrist 10.12.25.
BØRNESYN 
Når vi  får  nye medarbejdere,  er det første vi  fortæller  om vores børnesyn: ”I  Vuggestuen Ny
Vimmerby er børnene i centrum. Vi møder børnene dér hvor de er, med en anerkendende tilgang,
hvor nærvær, respekt, tillid og engagement er nøgleord. Vi vægter legen højt i hverdagen, og ser
den som en væsentlig faktor i børnenes dannelses- og socialiseringsproces. Du har som voksen,
ansvar  for  at  skabe  kontakt  til  børnene.  Det  gør  du  blandt  andet  ved  at  møde  børnene  i
’børnehøjde’.  Sæt  dig  på  gulvet,  så  du  er  i  øjenhøjde  med  børnene,  det  virker  mere
imødekommende. Tag dig god tid i arbejdet med børnene. Lyt til hvad børnene forsøger at sige,
inden du handler”.

En del af Midtbyens Dagtilbud
Vuggestuen Ny Vimmerby er én af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I  dagtilbuddet  er  vi  omkring  180  medarbejdere,  hvilket  betyder,  at  vi  har  mange  forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi  vægter  fællesskabet  i  dagtilbuddet  højt  og  holder  derfor  en  pædagogisk  lørdag  for  alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.    
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag produceres ernæringsrig,
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –



bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til  virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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